
1 

 

  
 

 

 

 

VALMIERAS NOVADA  PAŠVALDĪBA 
 

VALMIERAS MŪZIKAS SKOLA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201 
 
 

Izglītības iestādes reģistrācijas Nr 2576902404, iestādes adrese Pilskalna iela 3, Valmiera, LV-4201 

Tālrunis 64281149, 64281150, fakss 64281147, e-pasts: muzikas.skola@valmiera.edu.lv, www.vms.valmiera.lv 

APSTIPRINU 

VALMIERAS MŪZIKAS SKOLAS DIREKTORE 

Inese Sudraba 

29.08.2022. 

Pasākumu plāns 2022./2023. mācību gadam 

Mācību gada prioritātes: 

 
Mācību darbā: 

izglītības programmu aktualizēšana, ērģelspēles programmas akreditācija. 

pedagogu profesionālā pilnveide mācību satura kontekstā. Pedagogu sadarbība un 

iegūtās pieredzes popularizēšana, “Labās prakses piemēri”.  

mūsdienīga, efektīva un jēgpilna mācību stunda, kas balstās uz mērķtiecīgu mācīšanas 

un mācīšanās procesu. 

trīspusēja sadarbība (vecāki – audzēknis – pedagogi) izglītotas, harmoniskas, radošas un 

patstāvīgas personības veidošanā.    

Audzināšanas darbā:   

iepazīstināt audzēkņus ar izglītības iestādes iekšējās kārtības, drošības  noteikumiem, 

aktualizēt tos ikdienā, pārrunāt audzēkņu pienākumus un tiesības, 

informēt par aktualitātēm izglītības iestādes dzīvē,  

analizēt audzēkņu mācību sasniegumus un disciplīnu, viņu izaugsmes dinamiku, motivēt 

audzēkņus veikt pašvērtējumu,  

pedagogiem kopīgi ar audzēkņiem un viņu vecākiem organizēt koncertus savas klases 

ietvaros, 

iesaistīt audzēkņus skolas organizētajos ārpusstundu pasākumos,  

pedagogiem interesēties un sniegt atbalstu savas specialitātes audzēkņiem, ievērojot 

individuālās īpatnības, sekmēt viņu personības attīstību, 

karjeras izglītība - objektīvi izvērtēt audzēkņu dotumus, spējas un intereses,  audzēkņiem 

skaidro saistību starp izglītību, profesiju un nodarbinātību.                

http://www.vms.valmiera.lv/


2 

 

                                                                                                            Aktualizēts 25.11.2022.                                                                                                                        
 Sēdes 

 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

Pedagoģiskās 

Padomes sēde 

 VMS 

309. kab. 

 

29.08. 

22.12. plkst. 

12:00 

 

Direktore 309.kab.  

Skolas Padomes 

sēde 

VMS 

skolotāju 

istaba 

Reizi 

semestrī / 

pēc 

vajadzības 

Direktore   

Administrācijas 

sēde 
VMS pirmdienās Direktore  

Pedagogu, 

darbinieku 

sanāksmes 

VMS 

309. kab. 

 

16.08. 

04.10. 

28.10. 

22.11. 

 

Administrācija Google Meet 

                                            Sadarbība ar vecākiem 
 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

Vecāku 

iepazīstināšana ar 

Skolas IeKN  

VMS 
Septembris, 

janvāris 
Pedagogi   

Ziņas par 

izglītojamo un 

viņa ģimeni  

VMS 

Visu 

mācību 

gadu 

Pedagogi 
 Skolas obligātās 

dokumentācijas aizpildīšana 

Sagatavošanas un 

1.klases vecāku 

sapulce 

VMS 

 

29.08. 

plkst.18:00 
Administrācija  

Vecāku sapulce  Google meet 
06.10.  

plkst. 18:30 

 

Direktore 

 

https://meet.google.com/vud-

zhae-sdt 

Absolventu 

vecāku sanāksme 

V5v 

auditorija 
aprīlis 

 

Direktore 
 

Informatīvā diena VMS aprīlis 

 

Direktore 

 

Pedagogu atklātās stundas 

Pedagogu 

individuālās 

pārrunas ar 

vecākiem 

VMS 

Visu 

mācību 

gadu 

Pedagogi   

 



3 

 

 Izstādes 
 

Nosaukums 
Norises 

vieta 
Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Izstādes VMS 
Visu mācību 

gadu 
Administrācija  

Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskolas izglītojamo darbu 

izstāde 

 

 

 Konkursi, skates, viktorīnas 
 

Nosaukums Norises vieta 
Norises 

laiki 
Atbildīgais Papildinformācija 

Jautrītei Putniņai 

veltītais 

Starptautiskais 

jauno pianistu 

konkurss Valmierā                                        

Valmieras 

kultūras centrs 

25.01.2023. 

plkst. 11:00 

Administrācija 

A.Rulle 

Pieteikums jānosūta 

elektroniski 

pianistukonkurss@valmiera.

edu.lv līdz 2023.gada 

10.janvārim  

Valsts konkurss 

stīgu instrumentu 

spēlē 

VMS 
12., 13., 

15.12.2022. 

Administrācija 

I.Birzniece 
 

Valsts konkurss 

stīgu instrumentu 

spēlē 2.kāeta 

Alfrēda 

Kalniņa Cēsu 

Mūzikas 

vidusskola 

24.01.  

plkst. 10:00 

Administrācija 

I.Birzniece 
 

2. Internacionālais 

BEL CANTO 

izpildītāju konkurss 

Online decembris 
Administrācija 

V.Dzene 
 

Skolu pūtēju 

orķestru skate 
Madona 09.03. 

Administrācija 

S.Dubovs 
 

Vidzemes novada 

pūtēju orķestru 

skate 

Valmieras 

kultūras centrs 
01.04. 

Administrācija 

E.Ezermale 
 

Valmieras novada 

skolēnu koru skate 

Valmieras 

5.vidusskola 
05.04. 

Administrācija 

I.Zelča 
 

 

 

 

 

 

mailto:pianistukonkurss@valmiera.edu.lv
mailto:pianistukonkurss@valmiera.edu.lv


4 

 

 Koncerti, festivāli, pasākumi 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

V Latvijas Orķestru 

asociācijas festivāls 

Sabile 

Roja 
19., 20.08. 

Administrācija 

M.Ozola 

D.Zariņa 

 

Vidzemes talanti 

Vidzemes 

koncertzāle 

“Cēsis” 

28.08. 

plkst. 16:00 

Administrācija,  

I. Kreile, 

Alfrēda Kalniņa 

Cēsu Mūzikas 

vidusskola 

Roberts Krūmiņš 

(ped. Jānis 

Jansons) 

Regnārs Nerips 

(ped. Aira Rulle) 

Emija Supe  

(ped. Maija Ozola) 

Laura Gruntmane  

(ped. Ieva Veide) 

 

Zinību diena 
Valmieras 

kultūras centrs 

31.08. 

plkst. 18:00 
Administrācija  

10. Alfrēda Kalniņa 

jauno ērģelnieku 

festivāls 

Alfrēda 

Kalniņa Cēsu 

Mūzikas 

vidusskola 

14.10.       

plkst. 16:00 

Administrācija 

L.Ivāne 
 

Stīgu orķestru 

festivāls “Vasaras 

atspulgi” 

Sējas Mūzikas 

un mākslas 

skola 

14.10.  

plkst. 17:00 

Administrācija 

M.Ozola 
 

Austrumlatvijas 

reģiona koklētāju 

ansambļu 

kopmēģinājums un 

Dziesmu un deju 

svētku ieskaņas 

koncerts 

Vidzemes 

koncertzāle 

Cēsīs 

16.10. 
Administrācija 

I.Veide 

Izbraukšana plkst. 

9:00 no Valmieras 

Mūzikas skola 

Pūtēju orķestru 

kopmēģinājums -

koncerts 

Smiltenes 

kultūras nams 
30.10. 

Administrācija 

 
 

Lāčplēša dienas 

svinīgs pasākums 
VMS 

11.11.  

plkst. 16:15 

Administrācija 

S.Dubovs 
 

Jaunāko klavierklašu 

audzēkņu koncerts 

“Veltījums” 

VMS  

309. kab. 

24.11. 

plkst. 18:00 

Administrācija, 

A.Rulle 
 

Pedagoga 

I.Grīnbergas klavieru 

klases audzēkņu 

koncerts vecākiem 

VMS  

309. kab. 

01.12. 

plkst. 18:00 

Administrācija, 

I.Grīnberga 
 

Pedagoga L.Ivānes 

audzēkņu koncerts 

VMS  

217. kab. 

06.12. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

 
 



5 

 

Pedagogu J.Krūmiņa, 

V.Šuvarikova, 

E.Ezermales audzēkņu 

koncerts 

VMS  

309. kab. 

07.12. 

plkst. 18:30 

Administrācija 

 
 

Pedagoga 

 L. Krumholces 

audzēkņu koncerts 

VMS  

309. kab. 

08.12. 

plkst.18:30 

Administrācija 

L.Krumholce 
 

Pedagoga M.Ozolas 

audzēkņu koncerts 

VMS  

309. kab. 

09.12. 

plkst.18:30 

Administrācija 

M.Ozola 
 

Pedagoga M.Ozolas 

audzēkņu koncerts 

VMS  

309. kab. 

10.12. 

plkst.11:00 

Administrācija 

M.Ozola 
 

Kora klases koncerts 
Valmieras 

5.vidusskolā 

14.12. 

plkst. 18:30 

Administrācija 

I.Zelča 
 

Pedagoga S.Kārkliņas 

audzēkņu koncerts 

VMS  

217. kab 

15.12. 

 plkst. 17:30 

Administrācija, 

S.Kārkliņa 
 

Koncertlekcija “Jānis 

Ķepītis-vispusīgs 

mūziķis” 

Valmieras 

kultūras centrs 

16.12. 

plkst. 16:00 

Administrācija, 

A.Rulle 
 

Pedagogu A.Pļeskača, 

S.Dubova, J.Jansona 

audzēkņu koncerts 

VMS  

309. kab. 

16.12. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

 
 

Pedagoga V.Liepiņas 

audzēkņu koncerts 

VMS  

309. kab. 

19.12. 

plkst. 17:00 

Administrācija 

V.Liepiņa 
 

Pūtēju orķestru 

draudzības koncerts 

Strenču 

kultūras nams 
24.02. 

Administrācija 

E.Ezermale 
 

Festivāls “Pie Gaujas 

dzīve mana”  

Siguldas 

Mākslu skola 

"Baltais 

Flīģelis" 

16.03. 
Administrācija 

A.Rulle 

Piedalās mācību 

programmas 

“Vispārējās 

klavieres” auzdēkņi 

“Pavasara dzimta 

laikmetu griežos” - 

Muzeju nakts 

Valmieras 

muzejs, 

VMS 

maijs 
Administrācija, 

bibliotekārs 
 

Izlaidums 
Valmieras 

kultūras centrs 

19.05. 

plkst. 18:00 
Administrācija  

Helmers Pavasars - 

120 

Sv. Sīmaņa 

baznīca 

21.05. 

plkst. 14:00 
Administrācija  

Baltijas valstu 

mūzikas skolu stīgu 

orķestru festivāls 

Panevežis 02. - 04.06. 

Administrācija 

M.Ozola 

D.Zariņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

           Starptautiskais Ziemas Mūzikas festivāls    09. – 15.01.2023.    

Ar saknēm zemē un mūziku dvēselē 
        
Klavierklases, solo 

dziedāšanas 

(pedagogs V.Dzene) 

audzēkņu koncerts, 

festivāla atklāšanas 

koncerts 

 

 

Valmieras 

kultūras centrs 

09.01. 

plkst.18:00 

Administrācija 

A.Rulle 

V.Dzene 

 

“Sunderman 

Conservatory 

Symphony Orchestra 

& Wind Symphony”  

Valmieras      

kultūras centrs 

10.01.2023. 

plkst. 18:00 
Administrācija 

Ielūgumi jāizņem 

Valmieras kultūras 

centra kasē vai 

Valmieras Mūzikas 

skolā 

 

 

Kora un akordeona 

klases audzēkņu 

koncerts 

 

Valmieras 

5vidusskola 

11.01. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

I.Zelča 
 

 

Stīgu instrumentu 

klases audzēkņu 

koncerts 

 

 

 

Valmieras 

5vidusskola 

 

12.01. 

plkst. 18:00 

Administrācija 

I.Birzniece 

Piedalās arī 

orķestri, ansambļi 

 

Pūšamintrumentu un 

sitaminstrumentu 

audzēkņu koncerts 

 

Valmieras 

kultūras centrs 

 

13.01. 

plkst.18:00 

Administrācija 

E.Ezermale 

Piedalās pūtēju 

orķetsri 

Muzicējošo ģimeņu 

spiets “MEDUS 

DVĒSELEI” 

 

Koncertzāle 

“Valmiera” 

 

14.01.        

plkst. 16:00 
Administrācija 

Repertuārs un žanrs 

pēc ieskatiem. 

Jāpiesakās līdz 

15.12.2022. 

Ērģeļmūzikas koncerts 

 

Sv. Sīmaņa 

baznīca 

 

15.01. 

 
Administrācija  

 

 



7 

 

 Metodiskais darbs 
 

Nosaukums Norises vieta Norises laiki Atbildīgais Papildinformācija 

Valmieras pilsētas 

skolu direktoru 

seminārs 

VMS 
Mēneša 2. 

otrdiena 
Administrācija  

Pedagogu 

kvalifikācijas 

paaugstināšanas un 

metodiskais darba 

Dažādi Individuāli Administrācija  

1.palīdzības kursi VMS 

23.09.  

plkst. 9:00 -

18:00 

Administrācija  

PIKC “Nacionālā 

Mākslu 

vidusskola” 

Em.Dārziņa 

mūzikas skolas 

klavieru spēles 

meistarklase 

PIKC 

“Nacionālā 

Mākslu 

vidusskola” 

E.Dārziņa zāle 

16.10. I.Grīnberga 
Meistarklasē piedalās 

R.Meņģele 

“Radošums 

mūzikas izglītībā” 

meistarklase pie 

komponista U. 

Prauliņa 

Ērmaņu muiža 16.10. 
Administrācija 

M.Rolmane 
 

Klavierspēles 

meistarklase -

pianiste Nora Lūse 

Valmieras 

kultūras centrs 

 

16.12. 

plkst. 10:00 – 

17:00 

Administrācija, 

A.Rulle 
 

Informatīvā diena VMS 

Sekot 

informācijai 

skolas mājas 

lapā 

 

Direktore 
 

Jauno audzēkņu 

uzņemšana 1. klasē  
VMS 

Augusts, 

jūnijs 
Administrācija 

Iesniegums VMS mājas 

lapā 

Sagatavošanas 

klases audzēkņu 

reģistrācija 

VMS 
Līdz 

18.08.2023. 
Administrācija  

Stīgu instrumentu 

spēles kopas sēde 
VMS 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 
I. Birzniece 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Vokālās mūzikas 

kopas sēde 
VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

I.Zelča 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Taustiņinstrumentu 

spēles kopas sēde 
VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

A.Rulle 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 



8 

 

Pūšamo un 

sitaminstrumentu 

spēles kopas sēde 

VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

E.Ezermale 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

Teorijas priekšmetu 

kopas sēde 
VMS 

 

1. sem. 1x, 

2. sem. 1x 

I. Zirne 

Aktualitātes (mācību 

darba plānojums, 

rezumējums, atskaites) 

 

                                            Brīvlaiki 

Rudens brīvdienas – no 2022. gada 24. oktobra līdz 28. oktobrim; 

Ziemas brīvdienas – no 2022. gada 26. decembra līdz 2023. gada 6. janvārim; 

Pavasara brīvdienas - no 2023. gada 13. marta līdz 17. martam;  

Vasaras brīvdienas - no 2023. gada 1. jūnija līdz 31. augustam. 

 

Pasākumu norises laiki un vieta var tikt mainīti, darba plāns tiks aktualizēts un precizēts katru 

mēnesi 

Mācību un darba plāns apspriests un saskaņots Pedagoģiskās padomes sēdē  29.08.2022. 

 

 


